

SS64 ApS
Skæring Strandvej 64, 8250 Egå

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 29 85 36 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, sælge kunst samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.378 kr. mod -111.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.017 kr. mod -89.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 26.378 | -111.836 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 577 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -59 | -29 |
| Resultat før skat | 26.319 | -111.288 |
| Skat af årets resultat | -284.336 | 21.768 |
| Årets resultat | -258.017 | -89.520 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -258.017 | -89.520 |
| Disponeret i alt | -258.017 | -89.520 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.255 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 23.232 | 139.168 |
| Udskidte skatteaktiver | 0 | 47.841 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 0 | 99.159 |
| Andre tilgodehavender | 12.437 | 69.306 |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.669</u> | <u>356.729</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.235</u> | <u>693</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>36.904</u> | <u>357.422</u> |
| Aktiver i alt | <u>36.904</u> | <u>357.422</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -93.095 | 164.922 |
| Egenkapital i alt | 31.905 | 289.922 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.999 | 67.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.999 | 67.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.999 | 67.500 |
| | | |
| Passiver i alt | 36.904 | 357.422 |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 125.000 | -3.837.753 | -3.712.753 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -89.520 | -89.520 |
| Koncerntilskud | 0 | 4.092.195 | 4.092.195 |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 164.922 | 289.922 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -258.017 | -258.017 |
| | <u>125.000</u> | <u>-93.095</u> | <u>31.905</u> |

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retail Company A/S, CVR-nr. 19950204 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 466 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
